Hindustan Media Ventures Limited

Ref: HMVL/CS/08/2017

Office:

C-164, Sector-63, Noida

Dist. Gautam Budh Nagar UP - 201301

Ph.: 0120 - 4765650

E-mail: corporatedept@hindustantimes.com

CIN: L21090BR1918PLC000013

15-Dec-2017

The Listing Department BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street MUMBAI – 400 001 The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

Scrip Code: 533217 Trading Symbol: HMVL

Dear Sirs,

Re: Copies of advertisement(s) of Notice of Postal Ballot for Alteration of Objects
Clause of Memorandum of Association published in "Hindustan Times" and
"Hindustan"

In continuation to our letter dated December 15, 2017, with regard to Notice of Postal Ballot for Alteration of Objects Clause of Memorandum of Association of the Company; We are enclosing herewith copies of the advertisements published in "Hindustan Times" and "Hindustan" dated December 15, 2017.

This is for your reference and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Hindustan Media Ventures Limited

(Tridib Barat)

Company Secretary

Encl.: As above

Registered Office : Budh Marg, Patna - 800001

हिन्दुस्तान





(BASIC SALARY AED. 2000/- FOR 9 HOURS (Rs. 36000/-FREE ACCOMMODATION, TRANSPORTATION & MEDICAL) • CLASS 10 PASS WITH MIN. 1 YEAR SECURITY EXPERIENCE IN UAE • MUST HAVE PSBD/DPS CARD COPY • HEIGHT-173 CM • AGE 22-55 YRS

MILLIA OR LANGE AND A STATE OF THE STATE OF



रेलवे भर्ती सैल (आर आर सी) लाजपत नगर-।, नई दिल्ली-110024

वेबसाईटः www.rrcnr.org श्द्धि-पत्र

सूचना सं: आरआरसी/एनआर/03/2017/प्रशिक्षु अधिनियम 3162 प्रशिक्षुओं की नियुक्ति हेतु दिनांक 12.12.2017 को विभिन्न दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित सांकेतिक सूचना सं आरआरसी/एनआर/03/2017/प्रशिक्षु अधिनियम के संदर्भ में पैरा संख्या 4.0 में निम्नानुसार संशोधन किया गया है:-

"पैरा संख्या 4.0 में मुद्रित शब्द परीक्षा शुल्क के स्थान पर आवेदन शुल्क पढ़ा जाये"।

अन्य सभी निबंधन एवं शर्ते यथावत रहेंगी।

3825/2017

अध्यक्ष/आरआरसी/एनआर

कार्यालय बागपत-बड़ोत-खेकड़ा विकास प्राधिकरण, बागपत।

पत्रांक : 421/बा ब खे:वि प्रा /अमि अनु /2017—18 विनांक : 08.12.2017 प्रधानमंत्री आवास योजना (शहरी) सबके लिये आवास के अन्तर्गत बागपत-बड़ौत—खेकड़ा विकास प्राधिकरण, बागपत द्वारा दुर्बल आय वर्ग भवनों (जी+3) की मांग

डिमांड सर्वे हेत् विज्ञप्ति

उ.प. शासन द्वारा प्रधानमंत्री आवास योजना (शहरी) के प्राविधानों के अन्तर्गत अफोर्डेबल हाउसिंग-इन-पार्टनशिप में ई.डब्यू एस. भवनो के निर्माण का लक्ष्य निर्धारित किया गया है, जिसके क्रम में बागपत-बड़ौत-खेकड़ा विकास प्राधिकरण, बागपत द्वारा चार मंजिल (जी+3) भवनों का निर्माण किया जाना प्रस्तावित है, इस योजना के अन्तर्गत निर्मित किये जाने वाले भवनों में दो कमरें होगें जिसका सुपर एरिया लगभग-34.07 वर्गमीटर तथा भवन का मूल्य क. 4.50 लाख अनुमानित है. जिसमें क. 2.50 लाख की सब्सिडी राज्य एवं केन्द्र सरकार द्वारा प्रदान की जायेगी, तथा शेष घनराशि रू. 2.00 लाख की किस्तों के रूप में आवेदक द्वारा स्वयं जमा करना होगा तथा नियमानुसार जी एस दी. अलग से देय होगा। अतः इन भवनों के क्रय करने के इच्छुक पात्र व्यक्तियों अथवा डूडा द्वारा वयनित पात्र व्यक्तियों से अपेक्षा की जाती है कि वह दिनांक 07:01:2018 तक अपना आवेदन पत्र जिसमें नाम, पता, फोटों, उम्र/लिंग, दुरमाष नम्बर पिता/पति का नाम/आधार कार्ड संख्या, जाति व वार्षिक आय अंकित हो रवयं उपस्थित होकर अथवा पंजीकृत डाक के माध्यम से बागपत-बड़ौत-खेकडा विकास प्राधिकरण, बागपत के कार्यालय, कलेक्ट्रेट परिसर में प्रथम तल पर कमरा नम्बर-20 में जमा करा सकता है। इस योजना में वहीं व्यक्ति आवेदन कर सकते हैं, जो चुर्बल आय वर्ग की श्रेणी में हैं तथा जिनके अपने नाम पर अथवा उसके परिवार (पत्ती अविवाहित पुत्र, और/अथवा अविवाहित लडिकया शामिल होगे) के किसी भी सदस्य के नाम पर भारत के किसी भी भाग में अपना घर नहीं होना चाहिए।

सचिव बागपत-बडीत-खेकडा, विकास प्राधिकरण, बागपत।

हिन्दुस्तान मीडिया वेंचर्स लिमिटेड

CIN: L21090BR1918PLC000013

पंजीकृत कार्यालयः बुद्ध मार्ग, पटना-800001

फोन: +91 612 222 3434/661 0650, फैक्स: +91 612 222 1545 कारपोरेट कार्यालयः हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, द्वितीय तल, 18-20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली - 110001

फोन: +91 11 6656 1608 फैक्स: +91 11 6656 1445 ई-मेलः hmvlinvestor@livehindustan.com वेबसाइटः www.hmvl.in

सदस्यों के लिए सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबन्धन और प्रशासन) नियम, 2014 के अन्तर्गत कम्पनी डांक मतपत्र नोटिस दिनांकित 7 दिसम्बर, 2017 (डाक मतपत्र नोटिस) में निहित विशेष प्रस्ताव की सदस्यों द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से (जिसमें इलेक्ट्रनिक साधनों द्वारा मतदान (ई-बोर्टिंग) सम्मलित है), स्वीकृति प्राप्त करना चाहती है।

कम्पनी ने 14 दिसम्बर, 2017 को मतपत्र प्रपत्र और डाक पूर्व-प्रदत्त स्व-पता लिखे व्यवसाय प्रत्युत्तर लिफाफे के साथ डाक मतपत्र सूचना के प्रेषण को पूरा कर लिया है। डाक मतपत्र सूचना और मतपत्र प्रपत्र को इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सदस्यों को भेजा जा रहा है जिनके ई-मेल पते, डिपाजिटरी प्रतिभागियों (इलेक्ट्रॉनिक शेयरधारण की स्थिति में)/कम्पनी के पंजीयक तथा हस्तांतरण एजेंट (भौतिक शेंबरधारण की स्थिति में) के पास पंजीकृत हैं। ऐसे सदस्य जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें डाक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रतियों को अनुमत्य विधि द्वारा

कम्पनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए कार्वी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ('कार्वी') को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग की प्रक्रिया को डाक मतपत्र सूचना में वर्णित किया

वे व्यक्ति जिनके नाम गुरुवार, 7 दिसम्बर, 2017 (''कट-ऑफ तिथि') को सदस्यों की पंजिका/लामकारी स्वामियों की सूची में शामिल हैं, वे डाक मतपत्र सूचना में उल्लिखित विशेष प्रस्ताव पर ई-वोटिंग प्रक्रिया/डाक मतपत्र के जरिए वोट डालने के हकदार होंगे। वे व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं, इस सूचना को केवल जानकारी उद्देश्य हेतु माने।

अन्य विवरण अघोलिखित अनुसार हैं:

- (क) ई-वोटिंग सुविधा शनिवार, 16 दिसम्बर, 2017 (प्रातः 9.00 बजे सर्वर समय) से शुरू होकर रविवार, 14 जनवरी, 2018 (सार्य 5.00 बजे सर्वर समय) तक खुली रहेगी। उसके बाद, ई-वोटिंग माँड्यूल कार्वी द्वारा नियोंग्य कर दिया जाएगा। यदि एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है तो वह सदस्य बाद में उसे बदलने के लिए
- (ख) रविवार, 14 जनवरी, 2018 को साथ 5.00 बजे के बाद प्राप्त किए गए डाक मतपत्र प्रपत्रों को सदस्यों से जवाब प्राप्त नहीं हुआ के रूप में माना जाएगा।
- सदस्य बोट डालने के लिए केवल एक विधि को चुन सकते हैं या तो डाक मतपत्र या ई-वोटिंग। यदि कोई सदस्य दोनों विधियों द्वारा अपना वोट डालता है तो ई-वोटिंग द्वारा डाला गया वोट वैघ होगा और डाक मतपत्र द्वारा डाला गया वोट अवैघ माना जाएगा।
- (घ) वे सदस्य जिन्हें डाक मतपत्र प्रपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं या जिन्हें वे ई-मेल द्वारा प्राप्त हुए हैं प जपरमा पाठ अन्य प्रधान के निर्ण बोट करना चाहते हैं तो ई-मेल के साथ संलग्न या वेब लिंकः www.evoting@karvy.com से या कम्पनी की वेबसाइट यानी www.hmvl.in से जहां डाक सतपत्र सूचना प्रदर्शित की गयी है मतपत्र प्रपत्र को डाउनलोड कर सकते हैं और विधिवत सम्मूरित तथा हस्ताक्षरित मतपत्र प्रपत्र को इस प्रकार भेजें कि संवीक्षक के पास 14 जनवरी, 2018 को या उससे पहले पहुंच जाएं।
- ई-बोटिंग के संबंध में कोई पूछताछ/शिकायत होने पर, सदस्य कार्वी की वेबसाइटः https://evoting.karvy.com के "Downloads" अनुभाग में उपलब्ध Help & FAQ's Section/E-voting user manual को देख सकते हैं या श्री जी. रमेश देसाई, प्रबंधक, कार्वी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31-32; फाइनेशियल डिस्ट्क्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद-500032 या ई-मेल पताः evoting @ karvy.com या सम्पर्क नं. 040-6716 2222 या कार्वी के टोल फ्री नं. 1800-345-4001 (प्रातः 9.00 बजे से सायं 6.00 बजे तक)
- (च) डाक मतपत्र व ई-वोटिंग के परिणामों को मंगलवार, 16 जनवरी, 2018 को साथ 5.00 बजे कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक अथवा कम्पनी सचिव द्वारा हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस (द्वितीय तल), 18-20, कस्तूरबा गांघी मार्ग, नई दिल्ली - 110001 में स्थित कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय में घोषित किया जाएगा। संवीक्षक को रिपोर्ट के साथ डाक मतपत्र के परिणाम को बुद्द मार्ग, पटना में स्थित पंजीकृत कार्यालय तथा नई दिल्ली स्थित कारपोरेट कार्यालय में कम्पनी के सूचना बोर्ड पर प्रदर्शित किया जाएगा। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ डाक मतपत्र के परिणाम को कम्पनी की वेबसाइट www.hmvl.in तथा https://evoting.karvy.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा तथा उन स्टॉक कार्वी एक्सचेंजों में भी पोषित किया जाएगा जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध है।

कृते हिन्दुस्तान मीडिया वेंचर्स लिमिटेड

हस्ता./-

दिनांकः 14 दिसम्बर, 2017

(त्रिदिब बराट) कम्पनी सचिव



leccedia

HINDUSTAN MEDIA VENTURES LIMITED

CIN: L21090BR1918PLC000013 Registered Office: Budh Marg, Patna - 800001 Ph.: +91 612 222 3434/661 0650 Fax: +91 612 222 1545 Corporate Office: Hindustan Times House, 2rd Floor, 18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001 Ph.: +91 11 6656 1608 Fax: +91 11 6656 1445 E-mail: hmvlinvestor@livehindustan.com Website: www.hmvl.in

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of Members, by way of postal ballot, which includes voting by electronic means ("e-voting"), in respect of the Special Resolution set out in the Postal Ballot Notice dated December 7, 2017 ("Postal Ballot Notice").

The Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice together with Ballot Form and postage pre-paid self-addressed business reply envelope on December 14, 2017. The Postal Ballot Notice and Ballot Form are being sent in electronic form to those Members whose e-mail address is registered with Depository Participant (in case of electronic shareholding) / the Company's Registrar and Transfer Agent (in case of physical shareholding). For Members whose e-mail addresses are not registered, physical copies of the Postal Ballot Notice are being sent by the permitted mode.

The Company has engaged Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') to provide e-voting facility. The procedure for e-voting is outlined in the Postal Ballot Notice.

A person whose name appears in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Thursday, December 7, 2017 ("Cut-off date") shall be entitled to vote through Postal Ballot / e-voting process on the Special Resolution set out in the Postal Ballot Notice. Any person who is not a Member on the Cut-off date, shall treat this notice for information purpose only.

Other details are as under:

- The e-voting facility shall commence from Saturday, December 16, 2017 (9.00 a.m. Server time) and remain open upto Sunday, January 14, 2018 (5:00 p.m. Server time) and remain open upto Sunday, January 14, 2018 (5:00 p.m. Server time). Thereafter, the e-voting module shall be disabled by Karvy. Once the vote on resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Postal Ballot Forms received after 5.00 p.m. on Sunday, b) January 14, 2018, shall be treated as if the reply from the Member has not been received.
- The Members can opt for only one mode of voting i.e., either by Postal Ballot or e-voting. In case Members cast their vote(s) through both the modes, then voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Postal Ballot will be treated as invalid.
- Members who have not received the Postal Ballot Form or who have received the same by e-mail and who wish to vote through Ballot Form may download the Ballot Form attached to the e-mail Dailot Form all address to the e-mail or from the web link: www.evoting@karvy.com or from the Company's website viz. www.hmvl.in where the Postal Ballot Notice is displayed and send the duly completed and signed Ballot Form so as to reach the Scrutinizer on or before January 14, 2018.
- In case of any query/grievance, in respect of e-voting, Members In case of any query/grievance, in respect of e-voting, Members may refer to Help & FAQ's section/E-voting user manual available at the "Downloads" section of Karvy's website: https://evoting.karvy.com or contact Mr. G. Ramesh Desai, Manager at Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at email address: evoting@karvy.com or contact no. 040-6716 2222 or Karvy's toll free No. 1800-345-4001 (from 9.00 A.M. to 6.00 P.M.)
- The results of the Postal Ballot and e-voting will be declared by the Whole-time Director or Company Secretary at 5.00 p.m. on Tuesday, January 16, 2018 at the corporate office of the Company situated at Hindustan Times House (2rd Floor), 18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001. The result of the Postal Ballot along with the scrutinizer's report shall be displayed on the Notice Boards of the Company at the Registered Office at Budh Marg, Patna and Corporate Office at New Delhi. The result of the Postal Ballot along with the scrutinizer's report shall also be displayed Company's website viz. www.hmvl.in and on Karvy's website viz. https://evoting.karvy.com and will also be announced to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For Hindustan Media Ventures Limited

(Tridib Barat)

Date: December 14, 2017

Company Secretary

E B28 Business Solutions



Indian Ports Association (IPA)

1st Floor, NBCC Place, South Tower B. P. Marg, Lodi Road, New Delhi - 110003 Tel. No. 0091-011-24369061/63, 24368334

No. IPA/GAD/Rect/2017

Scan in Paytm App

Dated: 15.12.2017

Recruitment

IPA wishes to recruit one Port HR Specialist. The recruitment would be purely on contract basis, initially for a period one year but likely to be extended to upto 3 year.

The details in respect of qualifications, job description & responsibilities can be downloaded from the website http://www.ipa.nic.in. The last date of submission of application(s) is 26th December, 2017.

p ti li

N

e

m

at

ar

davp 37203/11/0060/1718 Chief Administrative Officer

DELHI ELECTRICITY REGULATORY

Viniyamak Bhawan, C-Block, Shivalik, Ma New Delhi - 110017 Fax No.: 26673608, 41080417

RECRUITMENT NOTICE

DELHI ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION invites application

SI.No.	Name of post	intment on deputation/contract basis: Pay scale with Grade Pay
1.	Deputy Director (Pers.)	Pay Matrix Level-11 (7th CPC) Pay Band - 3 (pre-revised) Rs. 15600-39100 with Grade Pay F
2.	Principal Private Secretary	Pay Matrix Level-11 (7th CPC) Pay Band-3 (pre-revised) Rs. 15600-39100 with Grade Pay F
÷3.	Assistant Director (IT)	Pay Matrix Level-10 (7th CPC) Pay Band-3 (pre-revised) Rs. 15600-39100 with Grade Pay R
4.	Personal Assistant	Pay Matrix Level-7 (7th CPC) Pay Band-2 (pre-revised) Rs. 9300-34800 with Grade Pay - R
5.	Steno-cum-Computer Operator	Pay Matrix Level-7 (7th CPC) Pay Band-2 (pre-revised) Rs. 9300-34800 with Grade Pay - Re
6.	Caretaker	Pay Matrix Level-5 (7th CPC) Pay Band-1 (pre-revised) Rs. 5200-20200 with Grade Pay - Rs

The preferred mode of recruitment is Deputation. For further details such experience and other terms & condition of appointment etc., please www.derc.gov.in. The last date for submission of "ONLINE" application is of hard copy of "ONLINE" application is 23.02.2018.

Note: *01 Post of Personal Assistant advertised in National Dailies on dated cancelled due to administrative reasons and all the candidates who applied ea per eligibility criteria in present advertisement now uploaded on DERC website

DIP/Shabdarth/2702/17-18









3

12

